
ZARZĄDZENIE NR 82/2017
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2017 zmienionej

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVI/181/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 23/1/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzenia Nr 29/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVII/194/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVIII/203/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 50/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 lipca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Zarządzenia Nr 52/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 1 sierpnia 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXIX/209/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 58/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 września 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXX/214/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 września 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

- Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 października 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzenia Nr 65/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 października 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXXI/224/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 października 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok,

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXIII/236/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 70.436.509,48zł, z tego bieżące w wysokości 
68.675.271,48zł. i majątkowe w wysokości 1.761.238,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 70.445.694,48zł, z tego bieżące w wysokości 68.684.456,48zł. i majątkowe w wysokości 
1.761.238,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 77.670.084,48zł, z tego bieżące w wysokości 
65.783.787,48zł. i majątkowe w wysokości 11.886.297zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
77.679.269,48zł, z tego bieżące w wysokości 65.792.972,48zł. i majątkowe w wysokości 11.886.297zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 33 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 33 500,00

0,00 0,00

0,00 33 500,00

852 -34 000,00 9 685,00

0,00 0,00

85213 0,00 918,00

0,00 0,00

0,00 918,00

85214 0,00 8 767,00

0,00 0,00

292 734,00

61 450,00

0,00

37 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

283 967,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 997 768,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 806,24

Szkoły podstawowe 382 471,17

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 031 268,48

348 806,24

415 971,17

138 060,06

95 980,00

1 284 992,14

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

138 060,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

62 480,00

1 309 307,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

60 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 942,00

3

2030

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 3



0,00 8 767,00

85230 -34 000,00 0,00

0,00 0,00

-34 000,00 0,00

razem: -34 000,00 43 185,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-34 000,00 43 185,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 436 509,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

635 091,03

292 417,00

148 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

283 650,00

Pomoc w zakresie dożywiania 182 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

182 400,00 148 400,00

bieżące 68 675 271,48 68 684 456,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

391 518,03 391 518,03

majątkowe

majątkowe 1 761 238,00 1 761 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 573,00 243 573,00

70 445 694,48

635 091,03

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 378464 378464 2953 375511 0 0 0 0 0 525297 525297

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378464 378464 2953 375511 0 0 0 0 0 525297 525297

przed zmianą 378464 378464 2953 375511 0 0 0 0 0 525297 525297

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378464 378464 2953 375511 0 0 0 0 0 525297 525297

przed zmianą 50016 50016 0 50016 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50276 50276 0 50276 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11740 11740 0 11740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6198578,79 5825413 4541113 1284300 0 342660,79 30505 0 0 56383 56383

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6198578,79 5825413 4541113 1284300 0 342660,79 30505 0 0 56383 56383

przed zmianą 4122194 4012894 3244002 768892 0 109300 0 0 0 56383 56383

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4123194 4013894 3244002 769892 0 109300 0 0 0 56383 56383

przed zmianą 199958 199958 0 199958 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198958 198958 0 198958 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

35000

40000

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Gospodarka mieszkaniowa

903761

-260

260

903761

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

903761

-260

260

903761

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

700

70005

4210

50016

0
Zakup materiałów i wyposażenia

260

50276

Różne opłaty i składki

12000

-260

0

11740

Administracja publiczna

6254961,79

-3000

3000

6254961,79

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4430

750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4178577

-2000

3000

4179577

199958

-1000

0

198958

35000

0

2000

37000

34000

0

1000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2017

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1338233,79 1296728 1120042 176686 0 11000,79 30505 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1337233,79 1295728 1120042 175686 0 11000,79 30505 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24334953,38 22152893,32 17110518,03 5042375,29 1058185,82 775068 348806,24 0 0 1824834 1824834

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24368453,38 22186393,32 17110518,03 5075875,29 1058185,82 775068 348806,24 0 0 1824834 1824834

przed zmianą 10993273,94 10219274,02 8780521,4 1438752,62 205559,86 430380 138060,06 0 0 1815834 1815834

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11026773,94 10252774,02 8780521,4 1472252,62 205559,86 430380 138060,06 0 0 1815834 1815834

przed zmianą 401083,37 401083,37 0 401083,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434583,37 434583,37 0 434583,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2562440,14 1645711,3 925476 720235,3 2400 914328,84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 0 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0

zwiększenie 9685 918 0 918 0 8767 0 0 0 0 0

po zmianach 2538125,14 1646629,3 925476 721153,3 2400 889095,84 0 0 0 0 0

przed zmianą 60532 60532 0 60532 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 918 918 0 918 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61450 61450 0 61450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60532 60532 0 60532 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 918 918 0 918 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61450 61450 0 61450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 378967 317 0 317 0 378650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8767 0 0 0 0 8767 0 0 0 0 0

po zmianach 387734 317 0 317 0 387417 0 0 0 0 0

przed zmianą 378650 0 0 0 0 378650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8767 0 0 0 0 8767 0 0 0 0 0

po zmianach 387417 0 0 0 0 387417 0 0 0 0 0

przed zmianą 228000 0 0 0 0 228000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 0 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194000 0 0 0 0 194000 0 0 0 0 0

przed zmianą 228000 0 0 0 0 228000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 0 0 0 0 -34000 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

-1000

0

39000

1338233,79

-1000

0

1337233,79

0

0

0

0

0194000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

228000

-34000

Dział

801

Rozdział

1

4410

80101

4410 Podróże służbowe krajowe

75095 Pozostała działalność

Nazwa

4

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

4210

852

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

85214

3110

85230

3110

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

z tego:

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

1000

5

-1000

0

0

26159787,38

0

33500

26193287,38

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12809107,94

33500

0

33500

12842607,94

401083,37

0

434583,37

2562440,14

-34000

9685

2538125,14

60532

0

918

61450

60532

0

918

61450

378967

0

8767

387734

378650

0

8767

387417

228000

-34000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194000 0 0 0 0 194000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3768273 3768273 0 3768273 0 0 0 0 0 687398 687398

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3768273 3768273 0 3768273 0 0 0 0 0 687398 687398

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1025017 1025017 0 1025017 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1025017 1025017 0 1025017 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353515 353515 0 353515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 352515 352515 0 352515 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65783787,48 40898379,79 25030951,41 15867428,38 2128028,82 21327933,63 379445,24 0 1050000 11886297 11886297

zmniejszenie -38260 -4260 0 -4260 0 -34000 0 0 0 0 0

zwiększenie 47445 38678 0 38678 0 8767 0 0 0 0 0

po zmianach 65792972,48 40932797,79 25030951,41 15901846,38 2128028,82 21302700,63 379445,24 0 1050000 11886297 11886297

-1000

353515

0

352515

8000

0

1000

9000

77670084,48

-38260

47445

77679269,48

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

86522

0

0

86522

0

0

0

0

0

371525

0

0

371525

0

194000

4455671

-1000

1000

4455671

Plan Wydatki 
bieżące

5

1025017

-1000

1000

1025017

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

Dział Rozdział

1

90001

4210

4360

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Nazwa

4

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki razem:

3110

900

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.98.2017
z dnia 23 listopada 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 801 rozdz. 80101 §
2030 o kwotę 33.500zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej
w związku z ustawą z dnia 15 wrześni 2017r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości
i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej.

II. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.102.2017
z dnia 30 listopada 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85214 §
2030 o kwotę 8.767,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa.

Jednocześnie zgodnie z powyższym zawiadomieniem zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85230 §
2030 o kwotę 34.000zł. przeznaczonych na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
w roku 2017.

III. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.104.2017 z dnia 5 grudnia 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji
w dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 918zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczeni pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny
zasiłek opiekuńczy.

IV. W ramach wydatków bieżących dokonuje się przesunięcia planu wydatków w ramach działu w celu
prawidłowej realizacji budżetu.

Id: FF68B181-2F7D-4F3A-8201-B3428B2F6C4D. Podpisany Strona 1




